Senado Federal

Gabinete do Senador Eduardo Braga

OFÍCIO Nº 017/2024

Brasília, 12 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

CELSO SABINO DE OLIVEIRA

Ministro de Estado

Esplanada dos Ministérios, Bloco U, S/N – Zona Cívico Administrativa

70.065.900 - Brasília/DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

            Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de dezembro de 2024,

encaminho as informações a seguir para liberação da nota de empenho de indicações de minha autoria

conforme detalhamento abaixo:

Código do

Parlamentar

Nome completo

do Parlamentar

Número do

Instrumento
Valor Indicado

CNPJ do Beneficiário

(apenas os 14 dígitos

sem ponto, barra ou

traço)

Nome do

Beneficiário

 2909 Eduardo Braga 023054/2024 19.153.735,00 04274064000131 MANACAPURU

 2909 Eduardo Braga 023186/2024  1.723.223  04011805000191 TABATINGA

 2909 Eduardo Braga 029432/2024  2.080.800  04011805000191 TABATINGA

 2909 Eduardo Braga 029434/2024  1.862.000  04011805000191 TABATINGA

 2909 Eduardo Braga 029435/2024  539.000  04011805000191 TABATINGA

 2909 Eduardo Braga 029436/2024  490.000  04011805000191 TABATINGA

 2909 Eduardo Braga 029437/2024  2.822.565  04011805000191 TABATINGA

Senado Federal

Gabinete do Senador Eduardo Braga

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os votos de

estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos que eventualmente se

fizerem necessários.

Atenciosamente,

EDUARDO BRAGA

Senador – MDB/AM